
※ 2024年4月1日現在の時刻を記載しております。
※ 主要停留所のみ記載しております。
※ バスの空港出発時刻は、航空機の運航状況に関わらず定刻で出発致します。　
※ バスの時刻は変更となる場合もございますので、ご利用の際はご確認下さい。

空港循環バス空港循環バス

とびっことびっこ＆
（平日版）

【お問合せ】　函館バス株式会社　℡ ( 0138 ) - 51 - 7811

７系統　五稜郭まわり／亀田支所まわり
７５系統　函館空港⇔日吉営業所前

五稜郭まわり
７Ａ・７Ｂ

亀田支所まわり
７Ｅ・７Ｆ

７Ａ・７Ｂ系統：函館空港→市民会館・函館アリーナ前→五稜郭→亀田支所前→花園町→函館空港

函 館 空 港 ①
瀬 戸 川 町
湯 川 団 地 中 央
湯 倉 神 社 前 ⑤
市民会館・函館アリーナ前
五 稜 郭 ④
五 稜 郭 公 園 入 口
医 師 会 病 院 前
亀 田 支 所 前 ④
亀 田 支 所 前 ⑦
東 山 団 地
花 園 町 ①
湯 倉 神 社 前 ④
湯 川 団 地 中 央
函 館 空 港

7B
7:17
7:20
7:25
7:33
7:37
7:45
7:49
7:54
8:01
8:05
8:13
8:18
8:24
8:31
8:36

7B
8:29
8:32
8:37
8:45
8:49
8:57
9:01
9:06
9:13
9:17
9:25
9:30
9:36
9:43
9:48

7A
18:26
￤
18:30
18:38
18:42
18:50
18:54
18:59
19:06
19:10
19:18
19:23
19:29
19:36
19:41

7A
19:22
￤
19:26
19:34
19:38
19:46
19:50
19:55
20:02
20:06
20:14
20:19
20:25
20:32
20:37

7A
16:28
￤
16:32
16:40
16:44
16:52
16:56
17:01
17:08
17:12
17:20
17:25
17:31
17:38
17:43

7A
17:30
￤
17:34
17:42
17:46
17:54
17:58
18:03
18:10
18:14
18:22
18:27
18:33
18:40
18:45

7B
9:27
9:30
9:35
9:43
9:47
9:55
9:59
10:04
10:11
10:15
10:23
10:28
10:34
10:41
10:46

7B
10:18
10:21
10:26
10:34
10:38
10:46
10:50
10:55
11:02
11:06
11:14
11:19
11:25
11:32
11:37

7B
11:39
11:42
11:47
11:55
11:59
12:07
12:11
12:16
12:23
12:27
12:35
12:40
12:46
12:53
12:58

7A
12:33
￤
12:37
12:45
12:49
12:57
13:01
13:06
13:13
13:17
13:25
13:30
13:36
13:43
13:48

7B
14:37
14:40
14:45
14:53
14:57
15:05
15:09
15:14
15:21
15:25
15:33
15:38
15:44
15:51
15:56

7B
15:24
15:27
15:32
15:40
15:44
15:52
15:56
16:01
16:08
16:12
16:20
16:25
16:31
16:38
16:43

7B
13:17
13:20
13:25
13:33
13:37
13:45
13:49
13:54
14:01
14:05
14:13
14:18
14:24
14:31
14:36

7A
13:57
￤
14:01
14:09
14:13
14:21
14:25
14:30
14:37
14:41
14:49
14:54
15:00
15:07
15:12

７Ｅ・７Ｆ系統：函館空港→花園町→亀田支所前→五稜郭→市民会館・函館アリーナ前→函館空港

函 館 空 港 ①
湯 川 団 地 中 央
湯 倉 神 社 前 ⑤
花 園 町 ④
東 山 団 地
亀 田 支 所 前 ②
亀 田 支 所 前 ⑥
医 師 会 病 院 前
五 稜 郭 公 園 入 口
五 稜 郭 ②
市民会館・函館アリーナ前
湯 倉 神 社 前 ④
湯 川 団 地 中 央
瀬 戸 川 町
函 館 空 港

7E
7:00
7:04
7:12
7:17
7:23
7:34
7:39
7:43
7:48
7:50
8:01
8:05
8:12
￤
8:17

7E
8:00
8:04
8:12
8:17
8:23
8:34
8:39
8:43
8:48
8:50
9:01
9:05
9:12
￤
9:17

7F
18:05
18:09
18:17
18:22
18:28
18:39
18:44
18:48
18:53
18:55
19:06
19:10
19:17
19:23
19:26

7E
19:05
19:09
19:17
19:22
19:28
19:39
19:44
19:48
19:53
19:55
20:06
20:10
20:17
￤
20:22

7E
9:07
9:11
9:19
9:24
9:30
9:41
9:46
9:50
9:55
9:57
10:08
10:12
10:19
￤
10:24

7F
10:12
10:16
10:24
10:29
10:35
10:46
10:51
10:55
11:00
11:02
11:13
11:17
11:24
11:30
11:33

7F
11:12
11:16
11:24
11:29
11:35
11:46
11:51
11:55
12:00
12:02
12:13
12:17
12:24
12:30
12:33

7E
12:12
12:16
12:24
12:29
12:35
12:46
12:51
12:55
13:00
13:02
13:13
13:17
13:24
￤
13:29

7F
16:05
16:09
16:17
16:22
16:28
16:39
16:44
16:48
16:53
16:55
17:06
17:10
17:17
17:23
17:26

7F
17:05
17:09
17:17
17:22
17:28
17:39
17:44
17:48
17:53
17:55
18:06
18:10
18:17
18:23
18:26

7F
13:12
13:16
13:24
13:29
13:35
13:46
13:51
13:55
14:00
14:02
14:13
14:17
14:24
14:30
14:33

7F
14:12
14:16
14:24
14:29
14:35
14:46
14:51
14:55
15:00
15:02
15:13
15:17
15:24
15:30
15:33

７５系統：日吉営業所前→函館空港
日 吉 営 業 所 前
団 地 通
花 園 町 ①
湯 倉 神 社 前 ④
戸 倉 町
湯 川 団 地 中 央
函 館 空 港

9:42
9:47
9:49
9:55
9:58
10:02
10:07

11:02
11:07
11:09
11:15
11:18
11:22
11:27

12:20
12:25
12:27
12:33
12:36
12:40
12:45

14:54
14:59
15:01
15:07
15:10
15:14
15:19

７５系統：函館空港②のりば→日吉営業所前
函 館 空 港 ②
湯 川 団 地 中 央
戸 倉 町
湯 倉 神 社 前 ⑤
花 園 町 ④
団 地 通
日 吉 営 業 所 前

10:56
11:00
11:05
11:08
11:13
11:16
11:21

11:43
11:47
11:52
11:55
12:00
12:03
12:08

12:58
13:02
13:07
13:10
13:15
13:18
13:23

14:16
14:20
14:25
14:28
14:33
14:36
14:41



空港循環バス空港循環バス

とびっことびっこ＆
（土日祝版）

７Ｅ・７Ｆ系統：函館空港→花園町→亀田支所前→五稜郭→市民会館・函館アリーナ前→函館空港

７Ａ・７Ｂ系統：函館空港→市民会館・函館アリーナ前→五稜郭→亀田支所前→花園町→函館空港

※ 2024年4月1日現在の時刻を記載しております。
※ 主要停留所のみ記載しております。
※ バスの空港出発時刻は、航空機の運航状況に関わらず定刻で出発致します。　
※ バスの時刻は変更となる場合もございますので、ご利用の際はご確認下さい。【お問合せ】　函館バス株式会社　℡ ( 0138 ) - 51 - 7811

７系統　五稜郭まわり／亀田支所まわり
７５系統　函館空港⇔日吉営業所前

五稜郭まわり
７Ａ・７Ｂ

亀田支所まわり
７Ｅ・７Ｆ

函 館 空 港 ①
瀬 戸 川 町
湯 川 団 地 中 央
湯 倉 神 社 前 ⑤
市民会館・函館アリーナ前
五 稜 郭 ④
五 稜 郭 公 園 入 口
医 師 会 病 院 前
亀 田 支 所 前 ④
亀 田 支 所 前 ⑦
東 山 団 地
花 園 町 ①
湯 倉 神 社 前 ④
湯 川 団 地 中 央
函 館 空 港

7B
7:17
7:20
7:25
7:33
7:37
7:45
7:49
7:54
8:01
8:05
8:13
8:18
8:24
8:31
8:36

7B
8:29
8:32
8:37
8:45
8:49
8:57
9:01
9:06
9:13
9:17
9:25
9:30
9:36
9:43
9:48

7B
9:37
9:40
9:45
9:53
9:57
10:05
10:09
10:14
10:21
10:25
10:33
10:38
10:44
10:51
10:56

7A
17:30
￤
17:34
17:42
17:46
17:54
17:58
18:03
18:10
18:14
18:22
18:27
18:33
18:40
18:45

7A
19:12
￤
19:16
19:24
19:28
19:36
19:40
19:45
19:52
19:56
20:04
20:09
20:15
20:22
20:27

7B
10:28
10:31
10:36
10:44
10:48
10:56
11:00
11:05
11:12
11:16
11:24
11:29
11:35
11:42
11:47

7B
11:29
11:32
11:37
11:45
11:49
11:57
12:01
12:06
12:13
12:17
12:25
12:30
12:36
12:43
12:48

7A
12:33
￤
12:37
12:45
12:49
12:57
13:01
13:06
13:13
13:17
13:25
13:30
13:36
13:43
13:48

7B
13:17
13:20
13:25
13:33
13:37
13:45
13:49
13:54
14:01
14:05
14:13
14:18
14:24
14:31
14:36

7B
15:24
15:27
15:32
15:40
15:44
15:52
15:56
16:01
16:08
16:12
16:20
16:25
16:31
16:38
16:43

7A
16:28
￤
16:32
16:40
16:44
16:52
16:56
17:01
17:08
17:12
17:20
17:25
17:31
17:38
17:43

7A
13:57
￤
14:01
14:09
14:13
14:21
14:25
14:30
14:37
14:41
14:49
14:54
15:00
15:07
15:12

7B
14:37
14:40
14:45
14:53
14:57
15:05
15:09
15:14
15:21
15:25
15:33
15:38
15:44
15:51
15:56

函 館 空 港 ①
湯 川 団 地 中 央
湯 倉 神 社 前 ⑤
花 園 町 ④
東 山 団 地
亀 田 支 所 前 ②
亀 田 支 所 前 ⑥
医 師 会 病 院 前
五 稜 郭 公 園 入 口
五 稜 郭 ②
市民会館・函館アリーナ前
湯 倉 神 社 前 ④
湯 川 団 地 中 央
瀬 戸 川 町
函 館 空 港

7E
7:15
7:19
7:27
7:32
7:38
7:49
7:54
7:58
8:03
8:05
8:16
8:20
8:27
￤
8:32

7E
8:00
8:04
8:12
8:17
8:23
8:34
8:39
8:43
8:48
8:50
9:01
9:05
9:12
￤
9:17

7E
8:40
8:44
8:52
8:57
9:03
9:14
9:19
9:23
9:28
9:30
9:41
9:45
9:52
￤
9:57

7F
18:12
18:16
18:24
18:29
18:35
18:46
18:51
18:55
19:00
19:02
19:13
19:17
19:24
19:30
19:33

7F
9:17
9:21
9:29
9:34
9:40
9:51
9:56
10:00
10:05
10:07
10:18
10:22
10:29
10:35
10:38

7F
10:12
10:16
10:24
10:29
10:35
10:46
10:51
10:55
11:00
11:02
11:13
11:17
11:24
11:30
11:33

7F
11:12
11:16
11:24
11:29
11:35
11:46
11:51
11:55
12:00
12:02
12:13
12:17
12:24
12:30
12:33

7E
12:12
12:16
12:24
12:29
12:35
12:46
12:51
12:55
13:00
13:02
13:13
13:17
13:24
￤
13:29

7F
16:05
16:09
16:17
16:22
16:28
16:39
16:44
16:48
16:53
16:55
17:06
17:10
17:17
17:23
17:26

7F
17:12
17:16
17:24
17:29
17:35
17:46
17:51
17:55
18:00
18:02
18:13
18:17
18:24
18:30
18:33

7F
13:12
13:16
13:24
13:29
13:35
13:46
13:51
13:55
14:00
14:02
14:13
14:17
14:24
14:30
14:33

7F
14:12
14:16
14:24
14:29
14:35
14:46
14:51
14:55
15:00
15:02
15:13
15:17
15:24
15:30
15:33

７５系統：日吉営業所前→函館空港
日 吉 営 業 所 前
団 地 通
花 園 町 ①
湯 倉 神 社 前 ④
戸 倉 町
湯 川 団 地 中 央
函 館 空 港

9:42
9:47
9:49
9:55
9:58
10:02
10:07

14:54
14:59
15:01
15:07
15:10
15:14
15:19

７５系統：函館空港②のりば→日吉営業所前
函 館 空 港 ②
湯 川 団 地 中 央
戸 倉 町
湯 倉 神 社 前 ⑤
花 園 町 ④
団 地 通
日 吉 営 業 所 前

10:56
11:00
11:05
11:08
11:13
11:16
11:21

11:43
11:47
11:52
11:55
12:00
12:03
12:08

12:58
13:02
13:07
13:10
13:15
13:18
13:23

14:16
14:20
14:25
14:28
14:33
14:36
14:41




